
 benzina.cz 

  

 

 

 

 x Objednávka 

Vyplňte hůlkovým písmem: 

 

ČÁST A – SMLUVNÍ ÚDAJE 

     

     
 

Touto objednávkou jsou poptávány zboží a služby u UNIPETROL RPA, s.r.o., se sídlem Litvínov – Záluží 1, 436 70, IČO: 27597075, DIČ: CZ27597075, 
DIČ k DPH: CZ699000139, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupené prostřednictvím 
UNIPETROL RPA, s.r.o. – BENZINA, odštěpného závodu, se sídlem Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, číslo účtu 117653953/0300, tel: 284 012 012, 
email: mojekarta@benzina.cz  (dále jen BENZINA nebo „prodávající“), zákazníkem: 

 
Technické služby Litvínov s.r.o. (dle obchodního rejstříku) nebo jméno a příjmení fyzické osoby – podnikatele dle výpisu z živnostenského rejstříku (dále 
jen „zákazník“ nebo „kupující“). 

 
 

    

  IČO/RČ 25423835 DIČ   DIČ k DPH CZ25423835 Plátce DPH:  Ne 

  

  Zapsaná v OR   Krajský soud v Ústí nad Labem / C 17505 

 
  ÚDAJE Ulice Č. p. Město PSČ  

  
Sídlo společnosti S. K. Neumanna  1521 Litvínov 43601  

  
Korespondenční adresa*      

        

  
*Uvádějte prosím, jen pokud je adresa jiná než sídlo společnosti. 

  
 

OBJEDNÁVKA 
 



 benzina.cz 

  

NÁZEV STŘEDISKA - TECHNICKÉ SLUŽBY LITVÍNOV S.R.O.  

 
ČÁST B – SMLUVNÍ PODMÍNKY 

      
       Platba Bankovní převod   Kreditní limit 300 000,00 Kč Kč  

  Splatnost (dny) 21       

  Perioda příkazu 1   Kauce 0,00 Kč Kč  

  Inkasní perioda 0       

  
Inkaso při částce (Kč)    Bankovní záruka/ručení  Kč  

  

Číslo účtu zákazníka Směrový kód banky Název banky 

78-7166740297 0100 Komerční banka a.s. 

 

 

  
    

 

Poplatek za kartu  Kč   
          

  
Karta mýto Ne Zadávání km Ano   

  

 

Počet karet 39 ks   
    

          

        

  

Bonifikační tabulka Vyhlašovaná cena BENZINA s DPH:  

Od litrů 
(měsíčně) 

Do litrů 

(měsíčně) 

EFECTA DIESEL EFECTA 95 VERVA DIESEL VERVA 100 ADBLUE 

00000 999 999 2,40 Kč 2,40 Kč 2,40 Kč 2,40 Kč 5,00 Kč 

       

       

       

       

       

 

Bonifikační tabulka Totemová cena BENZINA s DPH:  

Od litrů 
(měsíčně) 

Do litrů 

(měsíčně) 

EFECTA DIESEL EFECTA 95 VERVA DIESEL VERVA 100 ADBLUE 

       

       

       

       

       

       
 

  Bonifikační tabulka Totemová cena platí pro ČS BENZINA tam, kde není možné uplatnit slevu z vyhlašované ceny BENZINA – viz obchodní podmínky v příloze – Seznam 
čerpacích stanic BENZINA. Na CNG není poskytována žádná sleva. Aktuální seznam čerpacích stanic BENZINA naleznete na stránkách tankkarta.cz. 

 



 benzina.cz 

 

    
  

ČÁST C – KONTAKTNÍ ÚDAJE 
   

     
  Kontakt pro zasílání vyhlašované ceny BENZINA a elektronickou komunikaci  E-mailová adresa 

 

semenysinova@tslitvinov.cz, rehacek@tslitvinov.cz 

 
 

 

   
Jméno a příjmení osob pověřených jednat za zákazníka: 
 

Údaje Jméno E-mailová adresa Telefonní kontakt 

 

Fleetový manažer (karty) Ing. Petr Řeháček, MBA 

Ilona Semenyšínová 

rehacek@tslitvinov.cz 

semenysinova@tslitvinov.cz 

771 128 190 

736 629 504 

 

Platby (fakturace) Ilona Semenyšínová semenysinova@tslitvinov.cz 736 629 504 

 

Přístup na portál Ilona Semenyšínová 

Ing. Petr Řeháček, MBA 

Roman Dlask 

semenysinova@tslitvinov.cz 

rehacek@tslitvinov.cz 

dlask@tslitvinov.cz 

736 629 504 

771 128 190 

733 532 633 

 
 

 

       

mailto:semenysinova@tslitvinov.cz
mailto:rehacek@tslitvinov.cz
mailto:rehacek@tslitvinov.cz
mailto:semenysinova@tslitvinov.cz
mailto:semenysinova@tslitvinov.cz
mailto:semenysinova@tslitvinov.cz
mailto:rehacek@tslitvinov.cz
mailto:dlask@tslitvinov.cz


 benzina.cz 

 

 

 

 

ČÁST D – OBECNÁ USTANOVENÍ 
     

     
  1. Objednávka BENZINA TANKARTY (dále jen „objednávka“) je ze strany zákazníka závazná. 

2. Přijme-li BENZINA objednávku, zašle zákazníkovi přístupové údaje pro zákaznický portál na e-mailovou adresu kontaktní osoby zákazníka dle části C objednávky. E-mailová  
zpráva s přístupovými údaji je zároveň potvrzením přijetí objednávky.  

3. Doručením e-mailové zprávy dle předchozího článku zákazníkovi je uzavřena Smlouva o využívání BENZINA TANKARET (dále jen „smlouva“) mezi 
zákazníkem  a BENZINOU. 

4. Součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky pro vydání a užívání BENZINA TANKARTY Business (dále jen „obchodní podmínky“), s nimiž se zákazník před uzavřením smlouvy  
seznámil a zavazuje se je dodržovat. Obchodní podmínky jsou v plném znění přístupné na zákaznickém portálu. 

5. Zákazník potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena v obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně je přijímá jako podmínky 
smlouvy: (i) vyloučení odpovědnosti BENZINY za případné duplicitní platby (článek 9 písm. a) bod (i)), (ii) vyloučení odpovědnosti BENZINY za správnost částky účtované 
zákazníkovi ze strany ČS (článek 6), (iii) výpověď smlouvy s BENZINOU bez uvedení důvodu (článek 14 písm. c)), (iv) zásady zpracování osobních údajů (článek 18), (v) 
vyloučení režimu adhezních smluv (článek 17) a (vi) oprávnění BENZINY provádět jednostranné změny obchodních podmínek a ceníku (článek 19). 

 

 ČÁST E – POZNÁMKA      

     
   

 
 

 

        

  

ČÁST F – PODPISY 
  

    

   V Litvínově dne 10.1.2023   

 Ing. Petr Řeháček, MBA – jednatel společnosti     

 

Jméno a příjmení statutárního zástupce (čitelně hůlkovým písmem) 
 
 

 

 

Razítko a podpis statutárního zástupce 

 


